
PATVIRTINTA 
Jaunuolių dienos centro 
2018-10-24 direktoriaus 

įsakymu Nr. V-130 
 

 

JAUNUOLIŲ DIENOS CENTRO 

 VYKDOMOS FIZINIO IR PSICHOLOGINIO SMURTO PRIEŠ PASLAUGŲ GAVĖJUS, 

FINANSINIO PIKTNAUDŽIAVIMO JŲ ATŽVILGIU IR INFORMACIJOS 

KONFIDENCIALUMO UŽTIKRINIMO  PREVENCIJOS PROCEDŪROS 

 

  

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jei nutinka neigiamo pobūdžio įvykis: 

• Įvykiai registruojami „Jaunuolių dienos centro neigiamo pobūdžio įvykių ir jų pasekmių 

klientui registravimo žurnalas“. Byla Nr.1.22.  

• Situaciją įvertina įstaigos vadovas ir kiti atsakingi asmenys. 

• Reikalui esant įstaigos vadovas sudaro komisiją įvykiui tirti. 

 

Panevėžio miesto 
policijos komisariato 

ir sveikatos biuro 
specialistų paskaitos

Įvairių situacijų 
simuliacijos/ 
prevenciniai 

mokymai 
specialiomis 

temomis 

Nuolatinės 
diskusijos su JDC 

bendruomene.

Prevencinio 
pobūdžio filmų 

peržiūros.

Įvykių analizė su 
JDC bendruomene.

Individualus darbas 
grupėse, su 

paslaugų gavėjais, 
jų tėvais/globėjais.


